República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

COMISSÃO DE UGITAÇÂO

.  m
pgfFUTUfiA MUNiCIP&J. DE CEDRO

Município de Cedro -  PODER EXECUTIVO

ATA REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N°. 0712.01/2017-05

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de dezembro do ano de dois mil e

dezessete, às 09h30min, na Biblioteca Municipal de Cedro, localizada a

Praça Antônio Marques S/N, Centro, Cedro-CE, reuniu-se membros da

Comissão de Licitação: Presidente: FRANCISCO ANTÔNIO VIANA

CORREIA COSTA e seus Membros: ANTÔNIO SHIELEY MOURA

FERNANDES e NIAGO ALLAS DE OLIVEIRA LIMA, para a abertura da

sessão referente a TOMADA DE PREÇOS N°. 0712.01/2017-05, cujo objeto

é CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA PASSAGEM MOLHADA NO

DISTRITO DE ASSUNÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA. O presidente da comissão abriu a sessão e declarou a

mesma DESERTA, haja vista o não comparecimento de nenhum

interessado. Nada mais a constar encerra-se a presente ata. Cedro - CE, 28

de dezembro de 2017/ /

Francisco Antônio Viana Correia Costa
( /  Presidente da CPL

Jhieley Moura Fe
Membro da CPL

andes
Ml# Áâ

Niago Alias de Oliveira LiLima
Membro da CPL

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
cplcedro@outlook.com

mailto:cplcedro@outlook.com